

# Ogromny sukces na deskach Teatru Letniego

W Teatrze Letnim odbył się koncert kolęd i pastorałek w całości zorganizowany przez uczniów i nauczycieli naszej szkoły podstawowej. Ku ucieście występujących sala była wypełniona po brzegi.



ot. M. Dobrzańska

11 stycznia zorganizowano zakończony ogromnym sukcesem koncert kolęd i pastorałek pod troche dwuznacznym tytułem „Smutne święta”. Przekonał się o tym każdy, kto przyszedł tego dnia do teatru i wysłuchał tego, co mieli do zaprezentowania uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku. Koncert cieszył się ogromną popularnością nie tylko wśród mieszkańców naszego miasta, ale również wśród przyjezdnych i kuracjuszy.

- Ideą tego słowno-muzycznego montażu była ucieczka od komercjalizacji Świąt Bożego Narodzenia, a powrót do tradycji - mówiła po koncercie Joanna Braatz, przewodnicząca Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku, nauczyciel religii.

Wskazywano na prawdziwe wartości, których dzisiaj bardzo często brakuje przy wigilijnym stole. Ludzie

nie zastanawiają się, dlaczego świętują, tylko w jakich okolicznościach przyjdzie im spędzać świąteczny czas. Nie zawsze liczy się miłość, dobro i drugi człowiek, często ważniejsze są wyprzedaże, zakupy i prezenty. Młodzi aktorzy pokazali, że nie trzeba się na to zgadzać.

Program koncertu był naprawdę zaskakujący. Można powiedzieć, że organizatorzy ukazali tradycje Świąt Bożego Narodzenia pochodzące z różnych zakątków świata. Przedstawienie polskich kolęd i pastorałek w zestawieniu z zambijskimi to ciekawe i niezapomniane doświadczenie. W końcowej części przedstawienia zaprezentowano kilka tekstów skierowanych do babć i dziadków.

Trudno wymienić wszystkich uczniów, którzy pojawili się na scenie, było ich bardzo wielu (około 80), a każdy utalentowany. Warto zauważyć, że występowali nie tylko uczniowie naszej szkoły, ale również jej absolwenci, a także rodzice. W Teatrze Letnim zaprezentował się chór dyrygowany przez Ewelinę Centkowską, zespół instrumentalno-wokalny, którego opiekunem jest Tomasz Thiede, zespół teatralny biblijno-artystyczny pod kierunkiem Joanny Braatz i Teresy Żak, jak również zespół taneczny prowadzony przez Mirellę Kułaczkowską. Wszystkie występy, ku ucieście organizatorów, nagradzano gromkimi brawami.

Przedsięwzięcie zorganizowano dzięki współpracy Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku i Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku.

Anna Migdałska

## PUBLICZNE OGŁOSZENIE WYNIKÓW ZBIÓRKI PUBLICZNEJ PRZEPROWADZONEJ W DNIU 11 STYCZNIA 2013 ROKU PRZEZ STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1

1. PRZEPROWADZAJĄCY ZBIÓRKĘ: STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W CIECHOICNKU Z SIEDZIBĄ POD ADRESEM: 87-720 CIECHOCINEK, UL. KOPERNIKA 18.

2. NAZWA ORGANU, KTÓRY WYDAŁ POZWOLENIE NA PRZEPROWADZENIE ZBIÓRKI PUBLICZNEJ: BURMISTRZ CIECHOCINKA LESZEK DZIERŻEWICZ - POZWOLENIE NR SA. 5311.1.2013 Z DNIA 8 STYCZNIA 2013 ROKU.

3. SUMA ZEBRANYCH OFIAR: 500 ZŁ.

ZEBRANE OFIARY PIENIĘŻNE ZOSTANĄ W CAŁOŚCI PRZEZNACZONE NA WSPIERANIE MŁODYCH TALENTÓW - UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1

W CIECHOCINKU.

4. OFIAR W NATURZE NIE ZEBRANO.

5. KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM ZBIÓRKI PUBLICZNEJ NIE PONIESIONO.

ZBIÓRKĘ PUBLICZNĄ PRZEPROWADZONO W DNIU 11 STYCZNIA 2013 ROKU W GODZINACH OD 16:00 DO 18:30 W TEATRZE LETNIM PO KONCERCIE KOLED I PASTORAŁEK „SMUTNE ŚWIĘTA?” ZORGANIZOWANYM PRZEZ STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1.

DZIĘKUJEMY UCZNIOM, ABSOLWENTOM, RODZICOM I NAUCZYCIELOM, BEZ UDZIAŁU KTÓRYCH NASZ KONCERT NIE MÓGŁBY SIĘ ODBYĆ.



fot. M. Dobrzańska